
UCHWAŁA NR    2916 /10      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   14 PAŹDZIERNIKA 2010 r. 

 

W SPRAWIE: 
 

wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
dla zadania pod nazwą: „Budowa ul. Polnej na działkach nr ewidencyjny działek 
1976/18, 1551/2, 1976/13 w miejscowości Skarżysko – Kościelne”. 
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania                        
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący realizacji 
inwestycji drogowej pod nazwą "Budowa ul. Polnej na działkach nr ewidencyjny działek 
1976/18, 1551/2, 1976/13 w miejscowości Skarżysko – Kościelne”.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
  

 

      
 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - Zaopiniowania wniosku                    
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej dla zadania: „Budowa ul. Polnej na działkach nr ewidencyjny 
działek 1976/18, 1551/2, 1976/13 w miejscowości Skarżysko – Kościelne”  
 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, 
poz.1194 z późn. zm.). 
 
Pismem znak: In.III.2211-7/10 z dnia 23.09.2010r. /data wpływu 24.09.10r./ Urząd Gminy 
w Skarżysku – Kościelnym ( adres: ul. Kościelna 2A, 26-115 Skarżysko – Kościelne) 

wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  z wnioskiem 
dotyczącym wydania opinii zgodnie z art.11b Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji na realizację inwestycji 
drogowej „Budowa ul. Polnej na działkach nr ewidencyjny działek 1976/18, 1551/2, 1976/13 
w miejscowości Skarżysko – Kościelne”. Do pisma załączono wyciąg z projektu 
budowlanego. 
 
Departament Infrastruktury pismem znak: INF.II.0724/69/10 z dnia 01.10.10r. poprosił 
o uzupełnienie wniosku o podanie szerokości drogi w liniach rozgraniczających. 
Urząd Gminy w Skarżysku – Kościelnym pismem znak:  In.III.2211/7/10 z dnia 05.10.2010r.  
/ fax. otrzymany w dniu 05.10.2010r./ uzupełnił wniosek i podał, iż szerokość w liniach 
rozgraniczenia wynosi 10m. 
 
Założenia projektowe:   
Kategoria ulicy – gminna, 
Klasa drogi – dojazdowa „D” 
Kategoria ruchu KR2, 
Długość projektowanego odcinka 63,71m 
Szerokość jezdni 5,50m, 
Szerokość w liniach rozgraniczających wynosi 10m /zgodnie z rozporządzeniem MTiGM 
z 2 marca 1999r. minimalna szerokość w liniach rozgraniczenia tej klasy drogi wynosi 10,0m/ 
 
Na podstawie otrzymanych materiałów i informacji należy stwierdzić, że zadanie „Budowa 
ul. Polnej na działkach nr ewidencyjny działek 1976/18, 1551/2, 1976/13 w miejscowości 
Skarżysko – Kościelne” uzyskuje opinię pozytywną.  
 
W materiałach wykorzystano informacje i dokumentację udostępnioną przez Urząd Gminy 
w Skarżysku – Kościelnym, a wykonaną przez firmę „TAK” Tadeusz Serafin z siedzibą  
Gadka 39, 27-220 Mirzec. 


